د حسن النباشي په څېر سرتېري غواړو، چې د ۵۵ کلنو لپاره یې له بیت المقدس څخه ساتنه وکړه. ای الله! د مسلمانانو صفونه واحد کړي، د دوی لفظونه، کړنې او زړونه یو کړي. پر نويې طریقه د ریښتني خلافت د تاسیس لپاره مو موخي یو کړي.

د حزب التحریر ولایه - ترکیې مطبوعاتي دفتر

۱۴۳۹ هـ، د ربیع الاول ۲۰ مه

۲۰۱۷ م، د ډسمبر ۹ مه

ژباړن: جميل